ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 061/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na
Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF, no mês de Julho/2016:

REFERÊNCIA CONTA BANCO         VALOR
CRAS VOLDAC 647077-9 CEF R$       102.733,84
FUNDEB 51909-X  BB  R$    1.360.132,52
ESPORTE E LAZER VILA RICA 647049-3 CEF R$         17.152,48
MERENDA ESCOLAR 59072-X BB  R$       316.502,00
FUNDEB 51909-X  BB  R$       369.357,03
FUNDEB 51909-X  BB  R$    1.458.141,52
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$              124,58
SALÁRIO EDUCAÇÃO  672014-7 CEF R$    1.599.111,01
COMPREV 05039-8 ITAÚ  R$              413,62
CANALIZAÇÃO CÓRREGO BRANDÃO 647075-2 CEF R$         13.521,90
FUNDEB 51909-X  BB  R$    3.898.659,99
FUNDEB 51909-X  BB  R$       115.867,79
CRAS JD. CIDADE DO AÇO 647076-0 CEF R$         56.104,39
TTC. EMPREEND. MATO DENTRO 2 134-3 CEF R$         62.934,29
FUNDEB 51909-X  BB  R$       571.202,33
CONTENT. TALUDE MONTE CASTELO 647072-8 CEF R$       906.151,61
CRAS PONTE ALTA 647079-5 CEF R$         45.156,90
CIDE  40355-5 CEF R$       109.304,10
EXPLORAÇÃO DE REC MINERAIS  73135-8 BB  R$           7.295,21
FUNDEB 51909-X  BB  R$       312.893,75
  TOTAL R$  11.322.760,86

Volta Redonda, 28 de setembro de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 067/16-SMF/DF.
SMF/krst.